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170,80 €
178,30 €
361,40 €

146,80 €
151,80 €
305,50 €

100,60 € 124,60 €

105,90 €
220,00 €

Absetzmulde 7 m® mit/ohne Deckel

,80 €

130

Absetzmulde 10m® mit/ohne Deckel

,80 €

277

4m° pro Fraktion)

4-Fach-Container (2

Auf Anfrage

Abrollcontainer 10 m*

Auf Anfrage

Abrollcontainer 36 m®

GrofR3ere Entfernungen auf Anfrage

3,50 €

4 Wochen mietfrei, danach pro Werktag

300,00 €

Privatkunden und Firmen

Kaution:

Neukunden

500,00 €

Firmen bei Anlieferung von Baustellen-Mischabfallen
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Alle Preise zzgl. ges. MwSt.

Max Wild GmbH

VLNahverkehr@maxwild.com

Leutkircher Stralle 22

88450 Berkheim



